
Czarnków, 09.12.2020r. 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki 

ul. Rybaki 3 64-700 Czarnków 

tel. 067 253 01 60 fax 067 253 01 78 

NIP 763 20 92 218 

 IZ.272.7.2020.PS 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM na:  

utrzymanie czystości w budynkach Starostwa Powiatowego w Czarnkowie i Delegatury 

Wydziałów w Trzciance w roku 2021 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena  - wartość przedmiotu 

zamówienia  
Termin 

płatności  

1. 

 JAK – BUD Jakub Budziński 
Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40 

62-510 Konin 
216 049,56 zł brutto/rocznie 21 dni  

2. 

Konsorcjum: 
JANTAR spółka z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71 
76-200 Słupsk – lider konsorcjum 

JANTAR 2 spółka z o.o.  
ul. Zygmunta Augusta 71 

76-200 Słupsk 
Sekret spółka z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71 
76-200 Słupsk 

298 510,08 zł brutto/rocznie 21 dni  

3. 

Usługi Hydrotechniczno-Budowlane 
HYDROBUD Sp. z o.o. 

ul. 11 Listopada 42c, 
62-510 Konin 

177 088,56 zł brutto/rocznie 21 dni 

4. 

Konsorcjum: 
Spółdzielnia „Dozór” w Gnieźnie 

ul. Żwirki i Wigury 19a 
62-200 Gniezno – lider konsorcjum 

Biuro Ochrony A-Z Sławomir 
Karczewski 

ul. Bogusławskiego 28 
62-002 Suchy Las 

258 698,52 zł brutto/rocznie 21 dni 

5. 

Orion Next Sp. z o.o.  
ul. Jana Ostroroga 34 

52-421 Wrocław 
179 950,38 zł brutto/rocznie 21 dni 

6. 

Roka-Niewiadomski spółka 
komandytowa.,                               
ul. Zbożowa 4,  

70-653 Szczecin 

206 492,40 zł brutto/rocznie 21 dni 

 

Kwota przewidziana przez Zamawiającego na realizację zamówienia =  200 000 zł 
Termin realizacji zadania: od 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. 
Okres gwarancji: nie dotyczy 
Termin płatności: zgodnie z ofertą   
Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego powyższej informacji na stronie internetowej przekazuje 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1C do SIWZ). 

 
WICESTAROSTA 

/-/ mgr inż. Sławomir Kryger 

 


